
  

 

 

お客さま 各位  

2024年2月 
日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

上屋部 

 

 

輸入上屋保税蔵置料金表 SP貨物料金の新設についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、表題のお知らせのとおりSP貨物取り扱いにおいて、今後も高まる需要を見据え、顧客ニーズに沿った円滑
な取扱い体制を構築すべく、新サービス＆新料金体系を導入いたします。 
つきましては、下記サービスのいずれかをご利用される場合に新料金を適用させていただきます。 
 
【サービス内容】 

1. SP専用ヤードを使用しての貨物のお引渡し。 
2. SP貨物の搬出時、弊社のパレット毎のお引渡し。 

※パレットの返却は基本的に当日返却、遅くとも翌日の午前中には返却をお願いします。 
 

引き続き、顧客の皆様への安定的、且つ永続的なサービス品質向上に努めて参る所存ですので、 
何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

  敬具  

   

記  

  

1. 適用日 

2024年3月1日より（貨物到着日3月1日以降のもの） 

2. 追加内容  

 

 
 

 

 

 

3. お問い合わせ先  

     日航関西エアカーゴ・システム株式会社        上屋部 輸入上屋グループ デスク：072-455-3667 

 

 

以上 

貨物1件（1MAWB/1HAWB）につき、

1件の重量が 100㎏ 以内 1,000円
101㎏ を超え500㎏以内 1,500円
500㎏ を超え2,000㎏以内 2,000円

2,000㎏ を超え3,000㎏以内 3,000円
3,000㎏ を超え4,000㎏以内　　　　     　 5,000円
4,000㎏ を超え5,000㎏以内 7,000円

5,000㎏を超えるものについては
100㎏またはその端数ごとに　　　　　　　　    300円


